
 
                                       GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
                                       SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL 
             Superintendência de Recursos Humanos 
                                       Diretoria de Recrutamento e Seleção 

 

 
DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 138/ 2011/SRH/SEDS 

 
              A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, nos termos do 
Instrumento Convocatório Nº006/2010 de 01 de março de 2010, e considerando a 
documentação apresentada na Diretoria de Recrutamento e Seleção por João Carlos Soares 
da Silva, candidato ao cargo de Agente de Segurança Penitenciário, para o Município de Pará 
de Minas pertencente a 7ª Região Integrada de Segurança – RISP  
           

   1. RESOLVE: 

   1.1 Tornar sem efeito a desclassificação do referido candidato, 
constante do Despacho Administrativo nº 118, publicado no site da SEDS em 16 de março de 
2011. 
 

   Publique-se. 
    

 
    

Belo Horizonte, 21 de Março de 2011. 
 
 

Ana Costa Rego 
Superintendente de Recursos Humanos da SEDS 

 
 
 
  


